
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 22 del 20 gennaio 2011  

 
 
OGGETTO: Sportello Unico per le Attività Produttive - Liquidazione competenze all’arch. Federica 

Pace per prestazione professionale – dicembre 2010.  
 

L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di gennaio  alle ore 10:00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 08 del 25.01.2010 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale  n. 29 del 19.04.2006 avente ad oggetto: “Sportello 
Unico per le Attività Produttive. Recesso dalla gestione in forma associata”; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 89 del 12.05.2006, con la quale si istituiva lo 
Sportello Unico per le Attività Produttive presso il 3° Settore di questo Comune, al quale gli 
interessati si rivolgono per tutti gli adempimenti previsti dai procedimenti di cui al DPR 20 ottobre 
1998, n. 447, come integrato e modificato dal DPR 7  dicembre 2000, n. 440; 
VISTO il Decreto Sindacale del 28.12.2007, n. 22, con il quale si conferiva, con decorrenza 
01.01.2008  e fino al 31.12.2008, all’arch. Federica Pace, l’incarico di collaboratore per la gestione e 
istruttoria delle pratiche inerenti il S.U.A.P., per un compenso mensile di € 2.500,00 (comprensive di 
IVA e CAP), come da precedente decreto n. 13/07; 
VISTO il successivo decreto Sindacale n. 11 del 30.12.2008, con il quale si confermava l’incarico 
all’arch. Federica Pace per un periodo di mesi 2 (due), con decorrenza 01.01.2009 e fino al 
28.02.2009; 
VISTO il successivo decreto Sindacale n. 5 del 25.02.2009, con il quale si confermava l’incarico alla 
summenzionata professionista per un periodo di mesi 2 (due) fino al 30.04.2009; 
Visto il successivo decreto Sindacale n. 7 del 21.04.2009, con il quale si confermava detto l’incarico 
per ulteriori mesi 2 (due), fino al 30.06.2009;  
VISTO il successivo decreto Sindacale n. 11 del 30.06.2009 con il quale si confermava l’incarico per 
ulteriori  mesi 6 (sei), fino al 31.12.2009; 
VISTO il Decreto Sindacale n. 19/2009, con il quale si estende l’incarico di collaborazione fino 
all’espletamento della procedura concorsuale relativa alla copertura di un posto di Cat. “D1” da 
assegnare al 3° Settore – Assetto Gestionale del Te rritorio- e comunque non oltre il 31.12.2010; 
VISTA la parcella n. 1 del 03.01.2011, dell’importo di € 2.500,00 (comprensivo di IVA e CPA) 
presentata dalla summenzionata  professionista, relativa alle competenze per prestazione 
professionale nel mese di dicembre 2010; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento  del suddetto importo; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 



Pag. 2 di 2 

 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare e pagare la somma  di € 2.500,00, comprensiva di IVA e CPA, in favore della 

summenzionata professionista, come da parcella riportata in narrativa, relativa alle 
competenze per prestazione professionale nel mese di dicembre 2010; 

 
2. Di imputare la spesa al Cap. 10860 “Spese per consulenza SUAP”, bilancio  2010; 

 
3. Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(ag) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  27 gennaio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


